
EXPERIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

1 CARRANZA GAMONAL NILTON CESAR SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 21.0 10.0 13.0 14.0 58.0 APTO

2 ROJAS CORONEL ABRAHAM SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 21.0 8.0 13.0 14.0 56.0 APTO

3 JULCA QUISPE HENRY SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 15.0 10.0 13.0 16.0 54.0 APTO

4 MENA BERRU JORGE DARWING SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 10.0 13.0 16.0 49.0 APTO

5 TARRILLO DIAZ JULIO CESAR SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 8.0 13.0 16.0 47.0 APTO

6 CALDERON QUISPE EUDEN SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 10.0 10.0 13.0 43.0 APTO

7 MARRUFO VASQUEZ JESUS SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 2.0 13.0 16.0 41.0 APTO

8 ALTAMIRANO PEREYRA RAFAEL SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 2.0 13.0 16.0 41.0 APTO

9 ALVA RAMIREZ ADELMO SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 8.0 10.0 13.0 41.0 APTO

10 REGALADO DELGADO ANITA NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - - No cumple con los requisitos minimos

11 LOPEZ TAFUR MIGUEL ANTONIO SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - No cumple con los requisitos minimos

12 TORRES APONTE JHON JAIRO SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - - No cumple con los requisitos minimos

13 CALDERON DAVILA GOMER DIOVET NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - - No cumple con los requisitos minimos

14 LOPEZ SOLSOL HARRISON SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - - No cumple con los requisitos minimos

15 CHAVEZ MALCA ROXANA NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - - No cumple con los requisitos minimos

16
BARBARAN TANCHIVA MAXIMO 

SEGUNDO
- - - - NO APTO - - - - - No presentó en el orden establecido en las bases de contratación

17 TUESTA SAAVEDRA WILFREDO - - - - NO APTO - - - - - No presentó en el orden establecido en las bases de contratación

18 NORIEGA MELENDEZ ROSENDO - - - - NO APTO - - - - - No presentó en el orden establecido en las bases de contratación

19 CHUQUIZUTA HUAMAN OMAR - - - - NO APTO - - - - - No presentó en el orden establecido en las bases de contratación

20 ZEGARRA RAMIREZ ABEL - - - - NO APTO - - - - - No presentó en el orden establecido en las bases de contratación

21 VEGA MALDONADO ISAIAS - - - - NO APTO - - - - - No presentó en el orden establecido en las bases de contratación

22 NORIEGA BUSTAMANTE JOSE IVAN - - - - NO APTO - - - - - No presentó las Declaraciones Juradas correctamente llenadas

23 RODRIGUEZ MARIN LUIS ALBERTO - - - - NO APTO - - - - - No presentó las Declaraciones Juradas correctamente llenadas

RIOJA, 27 DE FEBRERO DE 2024

LA COMISION
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Local de Rioja en el Año 2024
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EXPERIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

1 ORDOÑEZ CUBAS ELITA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 15.0 10.0 13.0 16.0 54.0 APTO

2 BERNILLA MEDINA YANALI SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 15.0 10.0 13.0 15.0 53.0 APTO

3 ZUÑIGA PIEROLA MARIA MERCEDES SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 15.0 10.0 12.0 14.0 51.0 APTO

4 VASQUEZ MONTEZA EMELDA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 15.0 10.0 13.0 13.0 51.0 APTO

5 HERRERA LOPEZ ANGIE MAJORIE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 15.0 6.0 13.0 16.0 50.0 APTO

6 PAZ DELGADO SIXTO SALVADOR SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 10.0 13.0 16.0 49.0 APTO

7 RODAS MONTENEGRO YRMA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 10.0 13.0 16.0 49.0 APTO

8
FERNANDEZ PORTOCARRERO DE 

ARISTA KARIM
SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 10.0 13.0 16.0 49.0 APTO

9 DELGADO CIEZA ERLINA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 15.0 8.0 11.0 14.0 48.0 APTO

10 PEÑA ALEJOS AURORA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 6.0 13.0 16.0 45.0 APTO

11 ROBLEDO ALVAREZ DINA FLOR SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 8.0 12.0 15.0 45.0 APTO

12 ARTEAGA LATORRE LEIDY SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 6.0 12.0 14.0 42.0 APTO

13 CALVA VASQUEZ DINA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 15.0 4.0 10.0 13.0 42.0 APTO

14 CRUZADO TABACO DELSI MARILU SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 6.0 10.0 13.0 39.0 APTO

15 LINGAN FLORES VICTOR ORLANDO SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 4.0 10.0 14.0 38.0 APTO

16 TORRES LLATAS ALEX JOHNMY SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 15.0 0.0 10.0 13.0 38.0 APTO

17 SANDOVAL PADILLA MARINO SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 0.0 13.0 15.0 38.0 APTO

18 CUBAS PAREDES JUAN KAROL SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 2.0 11.0 14.0 37.0 APTO

19 SANTA CRUZ VASQUEZ DAVID SI CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - - No cumple con los requisitos minimos

20 LOPEZ DELGADO ALEX JERRY SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - No cumple con los requisitos minimos

21 CUBAS PAREDES SAUL LUDWAR NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - No cumple con los requisitos minimos
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22 GUEVARA LOPEZ LEYDER NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - No cumple con los requisitos minimos

23 MACHADO PONGO MIGUEL ANGEL NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - No cumple con los requisitos minimos

24 SALAZAR CHAVEZ EDISA NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - No cumple con los requisitos minimos

25 BENAVIDEZ BURGOS ALICET NO CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - - No cumple con los requisitos minimos

26 CHAVEZ VASQUEZ BRESLY SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - No cumple con los requisitos minimos

27 PAZ VASQUEZ DAVID EDINSON - - - NO APTO - - - - - No presentó en el orden establecido en las bases de contratación

28 DEL AGUILA TANANTA NANCY - - - NO APTO - - - - - No presentó en el orden establecido en las bases de contratación

29 MENOR MARRUFO SERGIO - - - NO APTO - - - - - No presentó en el orden establecido en las bases de contratación

30 SANCHEZ GARAY ILMAR - - - NO APTO - - - - - No presentó en el orden establecido en las bases de contratación

31 LABAN PEREZ SEGUNDO - - - NO APTO - - - - - No presentó en el orden establecido en las bases de contratación

32 LOPEZ PARDO WILLIAN - - - NO APTO - - - - - No presentó en el orden establecido en las bases de contratación

33 PERALTA CHAVEZ MIRIAN VIVIANA - - - NO APTO - - - - -
No presentó en el orden establecido en las bases de contratación y 

no presentó las Declaraciones Juradas correctamente llenadas

34
BOBADILLA CARRANZA SANTOS 

ADELMO
- - - NO APTO - - - - - No presentó las Declaraciones Juradas correctamente llenadas

35 MORI REYNA ENLLER - - - NO APTO - - - - - No presentó las Declaraciones Juradas correctamente llenadas

RIOJA, 27 DE FEBRERO DE 2024

LA COMISION



EXPERIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

1 SANTA CRUZ TAPIA DORIS SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 18.0 10.0 14.0 16.0 58.0 APTO

2 CHUQUI PINEDO ELIZABETH SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 15.0 10.0 13.0 16.0 54.0 APTO

3 MAS GARAY LIZ NORLY SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 15.0 10.0 13.0 16.0 54.0 APTO

4 FERNANDEZ VASQUEZ LUZ AMELIDA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 15.0 10.0 13.0 16.0 54.0 APTO

5 PIZANGO GIL JANET SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 15.0 10.0 12.0 16.0 53.0 APTO

6 PEÑA MEZONES DUBER ESGUIN SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 15.0 10.0 13.0 15.0 53.0 APTO

7 AGUILAR VALLES MARY ESTEFANI SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 15.0 10.0 13.0 13.0 51.0 APTO

8 PUERTA MAS CEILITA INES SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 15.0 10.0 11.0 14.0 50.0 APTO

9 TOCTO BERNA FRANKLIN LEONCIO SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 10.0 13.0 16.0 49.0 APTO

10 CARRANZA LOPEZ TALIA AUREA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 10.0 13.0 16.0 49.0 APTO

11 DIAZ LOZANO DE SANTILLAN ROSA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 10.0 13.0 16.0 49.0 APTO

12 CAMPOS CRESPIN ELVA MARY SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 10.0 13.0 16.0 49.0 APTO

13 RODRIGUEZ SANCHEZ ALICIA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 10.0 13.0 16.0 49.0 APTO

14 CALLE SALAZAR RICHARD XAVIER SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 10.0 13.0 16.0 49.0 APTO

15 CALLE RIVERA EFRAIN SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 15.0 10.0 10.0 13.0 48.0 APTO

16 CORONEL MALCA RAMIRO SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 10.0 13.0 15.0 48.0 APTO

17 DELGADO HOYOS CRISTIAN ALEX SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 6.0 13.0 16.0 45.0 APTO

18 VENTURA HERNANDEZ ELVIRA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 6.0 13.0 16.0 45.0 APTO

19 LIZANA BECERRA ANTHONY LUIGUI SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 6.0 13.0 16.0 45.0 APTO

20 SALAZAR VASQUEZ JOSE SANTOS SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 6.0 13.0 16.0 45.0 APTO

21 DELGADO MOLOCHO ROXANA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 6.0 13.0 16.0 45.0 APTO
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22 RONCAL HUAMAN MARIA ESTHER SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 6.0 13.0 16.0 45.0 APTO

23 CIEZA ZAMORA GENESIS YOVANY SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 10.0 11.0 13.0 44.0 APTO

24 TERRONES ZAMORA ALEXANDER SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 6.0 13.0 15.0 44.0 APTO

25 RONCAL HUAMAN HIYER ROYER SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 10.0 10.0 13.0 43.0 APTO

26 PAZ TAPIA DANNY SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 4.0 12.0 16.0 42.0 APTO

27 SANDOVAL ALEJANDRIA MARIN SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 0.0 13.0 16.0 39.0 APTO

28 PERALTA GUEVARA SEGUNDO SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 0.0 13.0 16.0 39.0 APTO

29 SAJAMI APAQUEÑO DELINA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 4.0 11.0 13.0 38.0 APTO

30 HERRERA CAMPOS MILY ROSY SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 2.0 11.0 14.0 37.0 APTO

31 CAYAO LLAMO MARIA DINA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 4.0 10.0 13.0 37.0 APTO

32 LUMBA CULQUI LIONEL SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 2.0 11.0 13.0 36.0 APTO

33 CHAVEZ MALCA OSCAR SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 0.0 12.0 13.0 35.0 APTO

34 GUEVARA LOPEZ MIRIAM SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 0.0 10.0 14.0 34.0 APTO

35 ARRASCUE VASQUEZ ALEXI TRINIDAD NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - No cumple con los requisitos minimos

36 ARRASCUE VASQUEZ ERMILA SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - No cumple con los requisitos minimos

37 ALVA LOAYZA CLEYSER NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - No cumple con los requisitos minimos

38 VILLANUEVA FERNANDEZ CESY NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - - No cumple con los requisitos minimos

39 GOICOCHEA CHILON NERLY ROXANA SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - No cumple con los requisitos minimos

40 VIGO OLIVARES IBON FABIOLA NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - No cumple con los requisitos minimos

41 CALLE SALAZAR JANIT SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - No cumple con los requisitos minimos

42 CUBAS ALARCON MARIA IDELSA SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - No cumple con los requisitos minimos

43 LLAMO MUNDACA CLARISA EDITH NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - -
No cumple con los requisitos minimos, no presenta curriculum vitae 

documentado

44 RODRIGUEZ DELGADO REQUILDA - - - NO APTO - - - - - No presentó en el orden establecido en las bases de contratación
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45 SILVA GUERRERO TATIANA - - - NO APTO - - - - - No presentó en el orden establecido en las bases de contratación

46 AREVALO PEREZ JHULEYSI - - - NO APTO - - - - - No presentó en el orden establecido en las bases de contratación

47 CIEZA CHAVEZ ERLY MERLY - - - NO APTO - - - - - No presentó en el orden establecido en las bases de contratación

48 BAUTISTA SANCHEZ VILMA - - - NO APTO - - - - - No presentó en el orden establecido en las bases de contratación

49 BAUTISTA ROMERO FLORMIRA - - - NO APTO - - - - - No presentó en el orden establecido en las bases de contratación

50 ASPAJO SOLSOL ROGER - - - NO APTO - - - - - No presentó en el orden establecido en las bases de contratación

51 CHAVEZ HUAMAN ELIZABETH - - - NO APTO - - - - - No presentó en el orden establecido en las bases de contratación

52 TORRES ROJAS HORLANDINA - - - NO APTO - - - - - No presentó en el orden establecido en las bases de contratación

53
VENTURA HERNANDEZ JOSE 

BLADIMIR
- - - NO APTO - - - - - No presentó en el orden establecido en las bases de contratación

54
BARTUREN CARRANZA ROSA 

MILAGROS
- - - NO APTO - - - - - No presentó en el orden establecido en las bases de contratación

55 CAMPOS HUAMAN ROSITA - - - NO APTO - - - - - No presentó en el orden establecido en las bases de contratación

56 CRUZ GIL YENY PAOLA - - - NO APTO - - - - - No presentó en el orden establecido en las bases de contratación

57 HURTADO RAMOS LUCIA - - - NO APTO - - - - -
No presentó en el orden establecido en las bases de contratación, 

foliación incorrecta

58
FERNANDEZ VASQUEZ LUIS 

FERNANDO
- - - NO APTO - - - - -

No presentó en el orden establecido en las bases de contratación, 

foliación incorrecta, no adjunto copia de DNI

59 SANCHEZ LOZADA JENNIFER JURIKO - - - NO APTO - - - - -
No presentó en el orden establecido en las bases de contratación, 

foliación incorrecta, no adjunto copia de DNI

60 ADRIANO MORETO CARMEN - - - NO APTO - - - - - No presentó las Declaraciones Juradas correctamente llenadas

61
CASQUEZ RISCO ESMERALDA 

SHALON
- - - NO APTO - - - - - No presentó las Declaraciones Juradas correctamente llenadas

RIOJA, 27 DE FEBRERO DE 2024

LA COMISION



EXPERIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

1 GARCIA SANCHEZ JANETH SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 13.0 11.0 13.0 16.0 53.0 APTO

2 JULCA DIAZ VANESSA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 11.0 10.0 13.0 44.0 APTO

3
CONTRERAS ADRIANZEN JUAN 

CARLOS
SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 8.0 11.0 13.0 42.0 APTO

4 SALVADOR LARA ANGIE JUDY SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 5.0 10.0 13.0 38.0 APTO

5 RAMIREZ PEREZ ODALIS MEGADI SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - No cumple con los requisitos minimos

6 PEZO CARDENAS LOYSI - - - - - NO APTO - - - - -
No presentó en el orden establecido en las bases de 

contratación
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LA COMISION

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

EXPECIENCIA 

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

FORMACION 

ACADEMICA

CURSOS Y 

PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION

COLEGIATURA Y 

HABILITACION 

PROFESIONAL

FORMACION 

ACADEMICA

ESTUDIOS 

COMPLEMENTARIOS

EXPERIENCIA LABORAL

RESULTADOS PRELIMINARES DE CURRICULUM VITAE

CONVOCATORIA CAS Nº 001-2024-UGEL RIOJA

Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para Implementación de las Intervenciones y Acciones Pedagógicas del MINEDU en los Gobiernos Regionales y unidades de Gestión Educativa Local de Rioja en el 

Año 2024

CARGO: PROFESIONAL III PARA EL EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR

Nº DE 

ORDEN
APELLIDOS Y NOMBRES

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS

CONDICIÓN

EVALUACION DE HOJA DE VIDA


